2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,587.84

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 108,669.74

2.3.9.8.02 Accesorios 12,259.02

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,982.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1,781.80

Total 145,254.46

**Ciento cuarenta y cinco  mil doscientos cincuenta y cuatro con 46/100 (145,254.46)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5166.01.0001.630-Versión 1 145,254.46

Monto de Compromiso
10/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 145,254.46

Total 145,254.46

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: